
 
 

UCHWAŁA NR XL/328/2022 
RADY MIEJSKIEJ W CHOSZCZNIE 

z dnia 11 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Choszczno na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit. c i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 1 pkt 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXI/261/2021 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Choszczno na rok 2022 wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmniejsza się prognozowane dochody bieżące, zgodnie z załącznikiem Nr 1 niniejszej uchwały, o kwotę 
4.787.068,00 zł (cztery miliony siedemset osiemdziesiąt siedem tysięcy sześćdziesiąt osiem złotych 
00/100); 

2) zwiększa się prognozowane dochody bieżące, zgodnie z załącznikiem Nr 1 niniejszej uchwały, o kwotę 
91.996,80 zł (dziewięćdziesiąt jeden tysięcy dziewięćset dziewięćdziesiąt sześć złotych 80/100); 

3) zwiększa się prognozowane dochody majątkowe, zgodnie z załącznikiem Nr 1 niniejszej uchwały, o kwotę 
30.000,00 zł (trzydzieści tysięcy złotych 00/100); 

4) zwiększa się planowane wydatki bieżące, zgodnie z załącznikiem Nr 2 niniejszej uchwały, o kwotę 
359.926,64 zł (trzysta pięćdziesiąt dziewięć tysięcy dziewięćset dwadzieścia sześć złotych 64/100); 

5) zmniejsza się planowane wydatki bieżące, zgodnie z załącznikiem Nr 2 niniejszej uchwały, o kwotę 
80.179.84 zł (osiemdziesiąt tysięcy sto siedemdziesiąt dziewięć złotych 84/100); 

6) zwiększa się planowane wydatki majątkowe, zgodnie z załącznikiem Nr 2 niniejszej uchwały, o kwotę 
240.000,00 zł (dwieście czterdzieści tysięcy złotych 00/100); 

7) paragraf 3 otrzymuje brzmienie:„Ustala się deficyt budżetu w kwocie 7.853.133,60 zł (siedem milionów 
osiemset pięćdziesiąt trzy tysiące sto trzydzieści trzy złote 60/100), który zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych 
(Załącznik Nr 3) ”; 

8) paragraf 4 otrzymuje brzmienie:„Ustala się przychody i rozchody budżetu (Załącznik Nr 3) w kwotach: 

1) przychody - 32.103.133.60 zł,   2) rozchody - 24.250.000,00zł ”; 

9) zmienia się plan na wydatki majątkowe w roku 2022, zgodnie z załącznikiem Nr 4 niniejszej uchwały; 

10) zmienia sie plan wydatków jednostek pomocniczych w ramach budżetu Gminy Choszczno - Fundusz 
Sołecki na rok 2022, zgodnie z załącznikiem Nr 5 niniejszej uchwały; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choszczna. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 17 sierpnia 2022 r.

Poz. 3534



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym
 Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Bogusław Szymański 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3534



w złotych

Zmiana prognozowanych dochodów w budżecie Gminy Choszczno w Załączniku nr 1 do Uchwały nr XXXI/261/2021 Rady  
Miejskiej w Choszcznie z dnia 25 listopada 2021 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek  
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich  
poborem

41 843 064,93 -4 786 688,00 0,00 37 056 376,93

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 21 414 815,00 -4 786 688,00 0,00 16 628 127,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 20 612 774,00 -4 586 688,00 0,00 16 026 086,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 802 041,00 -200 000,00 0,00 602 041,00

758 Różne rozliczenia 29 319 718,00 -380,00 0,00 29 319 338,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu  
terytorialnego

16 734 423,00 -380,00 0,00 16 734 043,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 16 734 423,00 -380,00 0,00 16 734 043,00

801 Oświata i wychowanie 1 700 203,32 0,00 31 342,80 1 731 546,12

80101 Szkoły podstawowe 211 549,75 0,00 5 000,00 216 549,75

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 224,00 0,00 5 000,00 9 224,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 16 000,00 0,00 26 342,80 42 342,80

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci  
pieniężnej 0,00 0,00 4 150,00 4 150,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 16 000,00 0,00 22 192,80 38 192,80

855 Rodzina 16 394 998,42 0,00 35 000,00 16 429 998,42

85501 Świadczenie wychowawcze 8 202 251,00 0,00 10 000,00 8 212 251,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 000,00 0,00 10 000,00 20 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz  
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia  
społecznego

7 971 747,42 0,00 25 000,00 7 996 747,42

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 25 000,00 0,00 25 000,00 50 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 465 256,25 0,00 25 654,00 12 490 910,25

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 20 000,00 0,00 25 654,00 45 654,00

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XL/328/2022

Rady Miejskiej w Choszcznie

z dnia 11 sierpnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3534



0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 25 654,00 25 654,00

bieżące razem: 117 108 406,71 -4 787 068,00 91 996,80 112 413 335,51

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

7 512 404,62 0,00 0,00 7 512 404,62

majątkowe

926 Kultura fizyczna 159 075,00 0,00 30 000,00 189 075,00

92695 Pozostała działalność 159 075,00 0,00 30 000,00 189 075,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej  
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie  
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

majątkowe razem: 22 115 783,58 0,00 30 000,00 22 145 783,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

159 075,00 0,00 0,00 159 075,00

Ogółem: 139 224 190,29 -4 787 068,00 121 996,80 134 559 119,09

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

7 671 479,62 0,00 0,00 7 671 479,62

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3534



wg jednostek wykonujących:

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Jednostka: Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

855 Rodzina 35 000,00 35 000,00 70 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 10 000,00 10 000,00 20 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 000,00 10 000,00 20 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

25 000,00 25 000,00 50 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 25 000,00 25 000,00 50 000,00

Razem: 35 000,00 35 000,00 70 000,00

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3534



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Jednostka: Urząd Miejski w Choszcznie

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od  
innych jednostek nieposiadających osobowości  
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

21 414 815,00 -4 786 688,00 16 628 127,00

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu  
państwa 21 414 815,00 -4 786 688,00 16 628 127,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 20 612 774,00 -4 586 688,00 16 026 086,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 802 041,00 -200 000,00 602 041,00

758 Różne rozliczenia 16 734 423,00 -380,00 16 734 043,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek  
samorządu terytorialnego

16 734 423,00 -380,00 16 734 043,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 16 734 423,00 -380,00 16 734 043,00

801 Oświata i wychowanie 16 000,00 31 342,80 47 342,80

80101 Szkoły podstawowe 0,00 5 000,00 5 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 5 000,00 5 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 16 000,00 26 342,80 42 342,80

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w  
postaci pieniężnej

0,00 4 150,00 4 150,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 16 000,00 22 192,80 38 192,80

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 25 654,00 25 654,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 25 654,00 25 654,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 25 654,00 25 654,00

926 Kultura fizyczna 0,00 30 000,00 30 000,00

92695 Pozostała działalność 0,00 30 000,00 30 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej  
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego  
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i  
zakupów inwestycyjnych

0,00 30 000,00 30 000,00

Razem: 38 165 238,00 -4 700 071,20 33 465 166,80

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3534



Zmiana planowanych wydatków Gminy Choszczno w Załączniku nr 2 do Uchwały nr XXXI/261/2021 Rady Miejskiej w Choszcznie z  
dnia 25 listopada 2021 r.  

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 10 826 786,88 1 644 849,39 1 642 897,39 0,00 1 642 897,39 1 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 181 937,49 9 181 937,49 83 937,49 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 846 786,88 1 644 849,39 1 642 897,39 0,00 1 642 897,39 1 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 201 937,49 9 201 937,49 83 937,49 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 10 511 364,40 1 413 364,40 1 413 364,40 0,00 1 413 364,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 098 000,00 9 098 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 531 364,40 1 413 364,40 1 413 364,40 0,00 1 413 364,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 118 000,00 9 118 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 9 098 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 098 000,00 9 098 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 118 000,00 9 118 000,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 3 266 350,00 2 031 350,00 2 031 350,00 0,00 2 031 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 235 000,00 1 235 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 466 350,00 2 231 350,00 2 231 350,00 0,00 2 231 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 235 000,00 1 235 000,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i  
nieruchomościami

przed zmianą 1 761 150,00 526 150,00 526 150,00 0,00 526 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 235 000,00 1 235 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 961 150,00 726 150,00 726 150,00 0,00 726 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 235 000,00 1 235 000,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 114 000,00 114 000,00 114 000,00 0,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 314 000,00 314 000,00 314 000,00 0,00 314 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 2 178 454,44 2 028 454,44 514 454,44 0,00 514 454,44 75 000,00 1 439 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 198 454,44 2 028 454,44 514 454,44 0,00 514 454,44 75 000,00 1 439 000,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 303 100,84 303 100,84 203 100,84 0,00 203 100,84 60 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 323 100,84 303 100,84 203 100,84 0,00 203 100,84 60 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 5

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XL/328/2022

Rady Miejskiej w Choszcznie

z dnia 11 sierpnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3534



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

6050
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 40 472 773,20 38 882 773,20 35 799 799,26 29 290 792,45 6 509 006,81 2 481 473,04 394 524,27 206 976,63 0,00 0,00 1 590 000,00 1 590 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 157 246,80 57 246,80 37 246,80 0,00 37 246,80 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 550 020,00 38 860 020,00 35 757 046,06 29 290 792,45 6 466 253,61 2 501 473,04 394 524,27 206 976,63 0,00 0,00 1 690 000,00 1 690 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 23 176 935,65 21 606 935,65 21 108 857,75 18 084 358,43 3 024 499,32 0,00 291 101,27 206 976,63 0,00 0,00 1 570 000,00 1 570 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 110 904,00 10 904,00 10 904,00 0,00 10 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 207 839,65 21 537 839,65 21 039 761,75 18 084 358,43 2 955 403,32 0,00 291 101,27 206 976,63 0,00 0,00 1 670 000,00 1 670 000,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 248 090,09 248 090,09 248 090,09 0,00 248 090,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 253 090,09 253 090,09 253 090,09 0,00 253 090,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 139 477,00 139 477,00 139 477,00 0,00 139 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 59 477,00 59 477,00 59 477,00 0,00 59 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 276 100,00 276 100,00 276 100,00 0,00 276 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 904,00 5 904,00 5 904,00 0,00 5 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 282 004,00 282 004,00 282 004,00 0,00 282 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 1 445 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 445 000,00 1 445 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 545 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 545 000,00 1 545 000,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 11 818 156,97 11 818 156,97 9 319 740,93 8 195 713,29 1 124 027,64 2 481 473,04 16 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 838 156,97 11 838 156,97 9 319 740,93 8 195 713,29 1 124 027,64 2 501 473,04 16 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310

Dotacja celowa przekazana  
gminie na zadania bieżące  
realizowane na podstawie  
porozumień (umów) między  
jednostkami samorządu  
terytorialnego

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3534



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80146
Dokształcanie i doskonalenie  
nauczycieli

przed zmianą 149 000,00 149 000,00 149 000,00 0,00 149 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 342,80 26 342,80 26 342,80 0,00 26 342,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 175 342,80 175 342,80 175 342,80 0,00 175 342,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników  
niebędących członkami  
korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 119 700,00 119 700,00 119 700,00 0,00 119 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 342,80 26 342,80 26 342,80 0,00 26 342,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 146 042,80 146 042,80 146 042,80 0,00 146 042,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 10 951 053,82 10 951 053,82 7 363 727,14 4 160 464,80 3 203 262,34 0,00 3 587 326,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 958 553,82 10 958 553,82 7 363 727,14 4 160 464,80 3 203 262,34 0,00 3 594 826,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie  
dożywiania

przed zmianą 305 000,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 312 500,00 312 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 312 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 305 000,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 312 500,00 312 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 312 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w  
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 3 357 163,44 3 217 163,44 250 810,00 34 822,00 215 988,00 577 856,00 142 201,00 2 246 296,44 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 457 163,44 3 217 163,44 250 810,00 34 822,00 215 988,00 577 856,00 142 201,00 2 246 296,44 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i  
społeczna osób  
niepełnosprawnych

przed zmianą 998 764,00 858 764,00 246 608,00 34 822,00 211 786,00 577 856,00 34 300,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 098 764,00 858 764,00 246 608,00 34 822,00 211 786,00 577 856,00 34 300,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy  
inwestycyjne jednostek  
budżetowych

przed zmianą 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 17 047 198,42 17 047 198,42 1 319 350,42 1 084 384,12 234 966,30 244 800,00 15 483 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 082 198,42 17 082 198,42 1 354 350,42 1 084 384,12 269 966,30 244 800,00 15 483 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 3534



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 8 202 251,00 8 202 251,00 38 031,12 27 031,12 11 000,00 0,00 8 164 219,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 212 251,00 8 212 251,00 48 031,12 27 031,12 21 000,00 0,00 8 164 219,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności  
wykorzystanych niezgodnie z  
przeznaczeniem lub  
wykorzystanych z  
naruszeniem procedur, o  
których mowa w art. 184  
ustawy, pobranych  
nienależnie lub w nadmiernej  
wysokości

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,  
świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki  
na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z  
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 7 950 247,42 7 950 247,42 980 719,30 923 603,00 57 116,30 0,00 6 969 528,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 975 247,42 7 975 247,42 1 005 719,30 923 603,00 82 116,30 0,00 6 969 528,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności  
wykorzystanych niezgodnie z  
przeznaczeniem lub  
wykorzystanych z  
naruszeniem procedur, o  
których mowa w art. 184  
ustawy, pobranych  
nienależnie lub w nadmiernej  
wysokości

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i  
ochrona środowiska

przed zmianą 22 924 194,63 17 694 194,63 12 259 343,63 110 800,00 12 148 543,63 0,00 0,00 5 434 851,00 0,00 0,00 5 230 000,00 4 070 000,00 0,00 1 160 000,00 0,00

zmniejszenie -179,84 -179,84 -179,84 0,00 -179,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 984 014,79 17 754 014,79 12 319 163,79 110 800,00 12 208 363,79 0,00 0,00 5 434 851,00 0,00 0,00 5 230 000,00 4 070 000,00 0,00 1 160 000,00 0,00

90005
Ochrona powietrza  
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 5 474 851,00 5 474 851,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 5 434 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 514 851,00 5 514 851,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 5 434 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 4 633 703,63 633 703,63 633 703,63 0,00 633 703,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -179,84 -179,84 -179,84 0,00 -179,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 653 523,79 653 523,79 653 523,79 0,00 653 523,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 3534



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 57 991,63 57 991,63 57 991,63 0,00 57 991,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -179,84 -179,84 -179,84 0,00 -179,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 57 811,79 57 811,79 57 811,79 0,00 57 811,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 4 466,00 4 466,00 4 466,00 0,00 4 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 466,00 24 466,00 24 466,00 0,00 24 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 4 016 744,80 2 255 744,80 1 920 744,80 0,00 1 920 744,80 310 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 1 761 000,00 250 000,00 250 000,00 1 511 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 179,84 179,84 179,84 0,00 179,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 016 924,64 2 255 924,64 1 920 924,64 0,00 1 920 924,64 310 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 1 761 000,00 250 000,00 250 000,00 1 511 000,00 0,00

92695 Pozostała działalność

przed zmianą 414 424,80 164 424,80 139 424,80 0,00 139 424,80 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 179,84 179,84 179,84 0,00 179,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 414 604,64 164 604,64 139 604,64 0,00 139 604,64 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 110 645,30 110 645,30 110 645,30 0,00 110 645,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 179,84 179,84 179,84 0,00 179,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 110 825,14 110 825,14 110 825,14 0,00 110 825,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 141 892 505,89 78 479 169,90 43 549 227,23 34 929 942,67 5 530 081,04 21 855 816,95 8 454 031,07 335 499,98 1 060 088,73 26 177 818,22 23 506 818,22 333 937,49 0,00

zmniejszenie -80 179,84 -80 179,84 -80 179,84 0,00 -80 179,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 599 926,64 359 926,64 332 426,64 0,00 332 426,64 20 000,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 142 412 252,69 78 731 416,70 43 549 227,23 35 182 189,47 5 550 081,04 21 863 316,95 8 454 031,07 335 499,98 1 060 088,73 26 417 818,22 23 746 818,22 333 937,49 0,00

Strona 5 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 3534



wg jednostek wykonujacych:

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Jednostka: Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

852 Pomoc społeczna 305 000,00 7 500,00 312 500,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 305 000,00 7 500,00 312 500,00

3110 Świadczenia społeczne 305 000,00 7 500,00 312 500,00

Razem: 305 000,00 7 500,00 312 500,00

Strona 1 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 3534



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Jednostka: Szkoła Podstawowa Nr 1 w Choszcznie

801 Oświata i wychowanie 218 684,95 10 904,00 229 588,95

80101 Szkoły podstawowe 218 684,95 10 904,00 229 588,95

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 79 884,95 5 000,00 84 884,95

4300 Zakup usług pozostałych 138 800,00 5 904,00 144 704,00

Razem: 218 684,95 10 904,00 229 588,95

Strona 2 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 3534



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Jednostka: Szkoła Podstawowa Nr 3

801 Oświata i wychowanie 30 500,00 26 342,80 56 842,80

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 30 500,00 26 342,80 56 842,80

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  30 500,00 26 342,80 56 842,80

Razem: 30 500,00 26 342,80 56 842,80

Strona 3 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 3534



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Jednostka: Szkoła Podstawowa w Zamęcinie

801 Oświata i wychowanie 84 000,00 20 000,00 104 000,00

80101 Szkoły podstawowe 84 000,00 20 000,00 104 000,00

4270 Zakup usług remontowych 84 000,00 -80 000,00 4 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 100 000,00 100 000,00

Razem: 84 000,00 20 000,00 104 000,00

Strona 4 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 3534



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Jednostka: Urząd Miejski w Choszcznie

600 Transport i łączność 9 098 000,00 20 000,00 9 118 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 9 098 000,00 20 000,00 9 118 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 098 000,00 20 000,00 9 118 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 114 000,00 200 000,00 314 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 114 000,00 200 000,00 314 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 114 000,00 200 000,00 314 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 20 000,00 20 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 20 000,00 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00

801 Oświata i wychowanie 20 000,00 20 000,00 40 000,00

80104 Przedszkola 20 000,00 20 000,00 40 000,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące  
realizowane na podstawie porozumień (umów) między  
jednostkami samorządu terytorialnego

20 000,00 20 000,00 40 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 140 000,00 100 000,00 240 000,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób  
niepełnosprawnych

140 000,00 100 000,00 240 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00 100 000,00 240 000,00

855 Rodzina 35 000,00 35 000,00 70 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 10 000,00 10 000,00 20 000,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z  
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem  
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych  
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

10 000,00 10 000,00 20 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

25 000,00 25 000,00 50 000,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z  
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem  
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych  
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

25 000,00 25 000,00 50 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 102 457,63 59 820,16 162 277,79

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 40 000,00 40 000,00 80 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 40 000,00 80 000,00

90095 Pozostała działalność 62 457,63 19 820,16 82 277,79

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 991,63 -179,84 57 811,79

4270 Zakup usług remontowych 4 466,00 20 000,00 24 466,00

Strona 5 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 3534



926 Kultura fizyczna 110 645,30 179,84 110 825,14

92695 Pozostała działalność 110 645,30 179,84 110 825,14

4300 Zakup usług pozostałych 110 645,30 179,84 110 825,14

Razem: 9 620 102,93 455 000,00 10 075 102,93

Strona 6 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 3534



1 2 3 4

Przychody ogółem: 32 103 133,60

1. Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych § 957 8 173 003,00

2.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 830 130,60

3.
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z tytułu zaciągniętych  pożyczek 
i kredytów oraz wyemitowanych papierów wartościowych na spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań

§ 907 23 100 000,00

Rozchody ogółem: 24 250 000,00

1. Wykup innych papierów wartościowych (obligacje komunalne) § 982 1 150 000,00

2. Wcześniejsza spłata istniejącego długu jednostek samorządu terytorialnego § 965 23 100 000,00

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

w złotych

Zmiana przychodów i rozchodów budżetu w 2022 r.
w Załączniku Nr 3 do uchwały Nr XXXI/261/2021 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 25 listopada 2021 r.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XL/328/2022

Rady Miejskiej w Choszcznie

z dnia 11 sierpnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 3534



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9

OGÓŁEM: 250 000,00
środki JST 250 000,00
kredyty, pożyczki i 
obligacje 0,00

inne środki 0,00
OGÓŁEM: 200 000,00
środki JST 200 000,00
kredyty, pożyczki i 
obligacje 0,00

inne środki 0,00
OGÓŁEM: 5 560 000,00
środki JST 810 000,00
kredyty, pożyczki i 
obligacje 0,00

inne środki 4 750 000,00
OGÓŁEM: 361 900,00
środki JST 361 900,00
kredyty, pożyczki i 
obligacje 0,00

inne środki 0,00
OGÓŁEM: 296 100,00
środki JST 296 100,00
kredyty, pożyczki i 
obligacje 0,00

inne środki 0,00
OGÓŁEM: 0,00
środki JST 0,00
kredyty, pożyczki i 
obligacje 0,00

inne środki 0,00
OGÓŁEM: 1 000 000,00
środki JST 1 000 000,00
kredyty, pożyczki i 
obligacje 0,00

inne środki 0,00
OGÓŁEM: 235 000,00
środki JST 235 000,00
kredyty, pożyczki i 
obligacje 0,00

inne środki 0,00
OGÓŁEM: 500 000,00
środki JST 500 000,00
kredyty, pożyczki i 
obligacje 0,00

inne środki 0,00
OGÓŁEM: 5 000 000,00
środki JST 5 000 000,00
kredyty, pożyczki i 
obligacje

0,00

inne środki 0,00
OGÓŁEM: 20 000,00
środki JST 20 000,00
kredyty, pożyczki i 
obligacje 0,00

inne środki 0,00
OGÓŁEM: 246 000,00
środki JST 246 000,00
kredyty, pożyczki i 
obligacje 0,00

inne środki 0,00
OGÓŁEM: 150 000,00
środki JST 150 000,00
kredyty, pożyczki i 
obligacje 0,00

inne środki 0,00
OGÓŁEM: 689 000,00
środki JST 689 000,00
kredyty, pożyczki i 
obligacje 0,00

inne środki 0,00
OGÓŁEM: 95 000,00
środki JST 95 000,00
kredyty, pożyczki i 
obligacje 0,00

inne środki 0,00
16. OGÓŁEM: 1 350 000,00

środki JST 1 350 000,00
kredyty, pożyczki i 
obligacje 0,00

inne środki 0,00

2022

5 000 000,00

6 250 000,00

Przebudowa ulicy Boh. Warszawy  w 
Choszcznie - dokumentacja

60016 2021-2022

235 000,00

0,00

Wykonanie klimatyzacji w pomieszczeniach 
Urzędu Stanu Cywilnego w Choszcznie.

Wydział Budownictwa i 
Inwestycji

Modernizacja istniejącej sieci hydrantów w 
Gminie Choszczno.

2022 689 000,00

3.

600 60016

Budowa drogi gminnej nr 665027Z ( ul. 
Pogodna) wraz z modernizacją drogi gminnej 
nr 665026Z ( ul. Sportowa) w miejscowości 
Choszczno.

Wydział Budownictwa i 
Inwestycji 2021-2023

1 000 000,00

8.

700 70005
Wymiana kotła gazowego w OSW                       
   (przebudowa kotłowni).

Wydział Budownictwa i 
Inwestycji/ Wydział 

Nieruchomości i 
Administracji Lokalami

700
Wydział Budownictwa i 

Inwestycji 

w Załączniku Nr 4 do Uchwały Nr XXXI/261/2021 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 25 listopada 2021 r.

Źródła 
finansowania

Planowane 
wydatki                  

250 000,00

60016

Wykonanie dokumentacji projektowo - 
kosztorysowej na przebudowę mostu na 
rzece Wardynce w m. Korytowo.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 
Jednostka 

organizacyjna 
realizuj ąca program 

Okres 
realizacji

Wydział Organizacyjno - 
Prawny

Wydział Budownictwa i 
Inwestycji / Wydział 

Nieruchomościi 
Administracji Lokalami

Wydział Budownictwa i 
Inwestycji 2021-2022

Wydział Budownictwa i 
Inwestycji 2021-2022

Wydział Budownictwa i 
Inwestycji

2022

11.

10.

710

Przebudowa dróg w obrębie ulic Rybackiej i 
Obrońców Westerplatte w Choszcznie w 
ramach poprawy bezpieczeństwa oraz 
płynności komunikacji- dokumentacja.

7.

5.

600

Wykup nieruchomości przez gminę

2021-2022 500 000,00

2022

Wykonanie dokumentacji projektowej wraz z 
częścią kosztorysową polegającej na budowie 
Cmentarza Komunalnego w miejscowości 
Koplin.

2022

Wydział Budownictwa i 
Inwestycji / Wydział 

Nieruchomościi 
Administracji Lokalami

339 434,44
Wydział Budownictwa i 

Inwestycji 2015 - 2022

361 900,00

296 100,00

2.

600

710

4.

Przebudowa ulic - wypłata odszkodowań za 
grunty przejęte pod inwestycje.

71035
Wykup gruntów pod Cmentarz Komunalny w 
miejscowości Koplin

9.

70005

6.

Zmiana planu Gminy Choszczno na wydatki majątkowe w roku 2022

Łączne 
nakłady 

finansowe

1.

600

60016600

60016

Przebudowa ulicy Piastowskiej w Choszcznie 
- dokumentacja

71035

600

75011

2021-2023

20 000,00

Rezerwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne Wydział Budżetu

60016

750 2022

Wydział Budownictwa i 
Inwestycji 2021-2024 300 000,00

12.

750 75023
Zakup Zintegrowanego Systemu 
Informatycznego w Urzędzie Miejskim w 
Choszcznie.

Wydział Organizacyjno-
Prawny 697 000,00

13.

754 75495

15.

801 80101

14.

758 75818

Wykonanie dokumentacji projektowo- 
kosztorysowej dla budowy szybu windy w 
budynku Szkoły Podstawowej Nr 1 w 
Choszcznie.

Wydział Budownictwa i 
Inwestycji 2021-2022 95 000,00

801 80101
Wymiana instalacji centralnego ogrzewanie  
oraz przebudowa technologii kotłowni w 
Szkole Podstawowej Nr 3.

Szkoła Podstawowa  Nr 3 w 
Choszcznie 2022 1 350 000,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XL/328/2022

Rady Miejskiej w Choszcznie

z dnia 11 sierpnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 19 – Poz. 3534



OGÓŁEM: 20 000,00
środki JST 20 000,00
kredyty, pożyczki i 
obligacje 0,00

inne środki 0,00
OGÓŁEM: 30 000,00
środki JST 30 000,00
kredyty, pożyczki i 
obligacje

inne środki 0,00
OGÓŁEM: 20 000,00
środki JST 20 000,00
kredyty, pożyczki i 
obligacje

inne środki 0,00
OGÓŁEM: 20 000,00
środki JST 20 000,00
kredyty, pożyczki i 
obligacje

inne środki 0,00
OGÓŁEM: 1 160 000,00
środki JST 1 160 000,00
kredyty, pożyczki i 
obligacje

inne środki 0,00

OGÓŁEM: 4 000 000,00
środki JST 400 000,00
kredyty, pożyczki i 
obligacje

inne środki 3 600 000,00

OGÓŁEM: 20 000,00
środki JST 20 000,00
kredyty, pożyczki i 
obligacje 0,00

inne środki 0,00

OGÓŁEM: 15 629,00

środki JST 15 629,00
kredyty, pożyczki i 
obligacje

inne środki 0,00

OGÓŁEM: 12 200,00

środki JST 12 200,00
kredyty, pożyczki i 
obligacje

inne środki 0,00

OGÓŁEM: 15 702,31

środki JST 15 702,31
kredyty, pożyczki i 
obligacje 0,00

inne środki 0,00

OGÓŁEM: 11 249,42
środki JST 11 249,42
kredyty, pożyczki i 
obligacje

inne środki 0,00

OGÓŁEM: 250 000,00

środki JST 250 000,00
kredyty, pożyczki i 
obligacje

inne środki 0,00

OGÓŁEM: 5 000,00

środki JST 5 000,00
kredyty, pożyczki i 
obligacje

inne środki 0,00

OGÓŁEM: 1 511 000,00

środki JST 1 511 000,00
kredyty, pożyczki i 
obligacje 0,00

inne środki
0,00

OGÓŁEM: 250 000,00

środki JST 90 925,00

kredyty, pożyczki i 
obligacje

0,00

inne środki 159 075,00

OGÓŁEM: 105 100,00

środki JST 105 100,00
kredyty, pożyczki i 
obligacje 0,00

inne środki 0,00

17.

801 80113
Zakup używanego samochodu do dowozu 
uczniów do szkół i przedszkoli.

Biuro Obsługi Szkół 
Samorządowych w 

Choszcznie
2022

1 160 000,00

Wydział Budownictwa i 
Inwestycji 2022 20 000,00

Zapewnienie potencjału MPGK Sp. z o.o. w 
Choszcznie w zakresie inwestycji - budowa 
punktu selektywnego zbierania odpadów w 
Choszcznie ( PSZOK)

Wydział Budownictwa i 
Inwestycji 2022

90001

21.

900 90002

20 000,00

2022 20 000,00

Budowa przepompowni w m. Krzowiec 
działka nr 2/1 obr. Krzowiec w celu 
podłączenia do sieci kanalizacji sanitarnej.

Wydział Budownictwa i 
Inwestycji 2022 30 000,00

2012-2024

92195
Zagospodarowanie placu rekreacyjno- 
zabawowego w Oraczewicach - Fundusz 
Sołecki Sołectwa Oraczewice.

Wydział Nieruchomości i 
Administracji Lokalami / 
Wydział Budownictwa i 

Inwestycji

2022

2021-2023

921

5 034 000,00

22.

900 90095
Rewitalizacja centrum miasta Choszczno - 
plac przy zbiegu ul. Wolności i ul. Bolesława 
Chrobrego w systemie zaprojektuj i wybuduj.

Wydział Budownictwa i 
Inwestycji

92120

Odbudowa zabytkowych murów obronnych, 
zagospodarowanie terenu przy istniejących 
murach oraz opracowania dotyczące 
zabytków.

Wydział Budownictwa i 
Inwestycji

19 402 560,00

30.

926 92601

Zapewnienie potencjału CRS Sp. z o.o. w 
Choszcznie w zakresie inwestycji związanych 
z przejęciem i modernizacją infrastruktury 
sportowo - rekreacyjnej w celu podwyższenia 
standardu ogólnodostępnych świadczeń dla 
mieszkańców.

Wydział Budżetu 2019-2034

20.

900 90001
Budowa szczelnego zbiornika 
bezodpływowego na ścieki m. Gostyczyn, 
działka nr 11057/1 obr. Gostyczyn

Wydział Budownictwa i 
Inwestycji

19.

900 90001
Budowa szczelnego zbiornika 
bezodpływowego na ścieki m. Wysokie, 
działka nr 16 obr. Wysokie

18.

900

2022 15 629,00

23.

921 92109
Zakup klimatyzacji do świetlicy wiejskiej w 
Piaseczniku - Fundusz Sołecki Sołectwa 
Piasecznik.

Wydział Nieruchomości i 
Administracji Lokalami 2022

25.

921

20 000,00

24.

921 92195
Wykonanie projektu, zakup wyposażenia i 
urządzanie placu zabaw dla dzieci w Koplinie - 
 Fundusz Sołecki Sołectwa Koplin.

Wydział Nieruchomości i 
Administracji Lokalami / 
Wydział Budownictwa i 

Inwestycji

826 536,90

28.

12 200,00

26.

921 92195
Budowa wiaty w Radlicach - Fundusz Sołecki 
Sołectwa Witoszyn.

Wydział Nieruchomości i 
Administracji Lokalami / 
Wydział Budownictwa i 

Inwestycji

2021 -2022 30 229,93

20 890,66

27.

921 92195
Zagospodarowanie terenu w celu utworzenia 
miejsca rekreacji w miejscowości Zwierzyn  - 
Fundusz Sołecki Sołectwa Zwierzyn.

Wydział Nieruchomości i 
Administracji Lokalami / 
Wydział Budownictwa i 

Inwestycji

2021- 2022

5 000,00

29.

921 92120
Dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych.

Wydział Budżetu 2022

31.

926 92695
Budowa skateparku przy ul. Mur Południowy 
w Choszcznie.

Wydział Budownictwa i 
Inwestycji 2021-2022 250 000,00

32.

750 75023
Zakup samochodu osobowego do celów 
służbowych dla Urzędu Miejskiego w 
Choszcznie.

Wydział Organizacyjno-
Prawny 2021-2022 105 100,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 20 – Poz. 3534



OGÓŁEM:
125 000,00

środki JST
125 000,00

kredyty, pożyczki i 
obligacje

0,00

inne środki
0,00

OGÓŁEM:
240 000,00

środki JST
240 000,00

kredyty, pożyczki i 
obligacje

0,00

inne środki
0,00

OGÓŁEM: 1 500 000,00

środki JST 1 500 000,00
kredyty, pożyczki i 
obligacje 0,00

inne środki 0,00

OGÓŁEM: 83 937,49

środki JST 83 937,49
kredyty, pożyczki i 
obligacje 0,00

inne środki 0,00

OGÓŁEM: 900 000,00

środki JST 463 291,42
kredyty, pożyczki i 
obligacje 0,00

inne środki 436 708,58

OGÓŁEM: 0,00

środki JST
0,00

kredyty, pożyczki i 
obligacje

0,00

inne środki

0,00

OGÓŁEM: 0,00

środki JST 0,00
kredyty, pożyczki i 
obligacje 0,00

inne środki

0,00

OGÓŁEM: 50 000,00

środki JST 50 000,00
kredyty, pożyczki i 
obligacje 0,00

inne środki 0,00

OGÓŁEM: 0,00

środki JST 0,00
kredyty, pożyczki i 
obligacje 0,00

inne środki

0,00

OGÓŁEM: 20 000,00

środki JST 20 000,00

kredyty, pożyczki i 
obligacje

0,00

inne środki

0,00

OGÓŁEM: 100 000,00

środki JST 70 000,00
kredyty, pożyczki i 
obligacje

inne środki 30 000,00

47 569 518,42 OGÓŁEM: 26 417 818,22

środki JST 17 442 034,64
kredyty, pożyczki i 
obligacje 0,00

inne środki 8 975 783,58

90 000,00

125 000,00

Likwidacja barier transportowych poprzez 
zakup ,,mikrobusa" 9-cio miejscowego, 
przystosowanego do przewozu osób 
niepełnosprawnych z możliwością 
przewożenia 1 osoby na wózku inwalidzkim z 
przeznaczeniem dla Szkoły Podstawowej Nr 
3 w Choszcznie - wkład własny.

801 80101
Biuro Funduszy 

Pomocowych 2021-2022

85311

Likwidacja barier transportowych poprzez 
zakup ,,mikrobusa" 9-cio miejscowego, 
przystosowanego do przewozu osób 
niepełnosprawnych z możliwością 
przewożenia 1 osoby na wózku inwalidzkim z 
przeznaczeniem dla Warsztatu Terapii 
Zajęciowej w Choszcznie - wkład własny.

Biuro Funduszy 
Pomocowych

33.

Razem:

2021-2022 240 000,00

35

600 60016 Przebudowa ulicy Kolejowej w Choszcznie.
Wydział Budownictwa i 

Inwestycji 2022 1 500 000,00

34.

853

 Wydział Budownictwa i 
Inwestycji 2022

83 937,49

36.

600 60013

Pomoc finansowa Województwu 
Zachodniopomorskiemu na realizację projektu 
pn.: "֦Budowa sieci tras rowerowych Pomorza 
Zachodniego - Trasa Pojezierzy Zachodnich 
etap VII" - odcinek Choszczno - Pakość - 
rzeka Ina ( oznakowanie) .

Wydział Budżetu / Wydział 
Budownictwa i Inwestycji 2022

30 000,00

43

801

900 000,00

80101
Remont podłogi ali gimnastycznej Szkoły 
Postawowej im. Janusza Korczaka w 
Zamęcinie.

37.

600 60016
Przebudowa drogi gminnej dojazdowej do 
gruntów rolnych Rudniki-Choszczno w gm. 
Choszczno o długości 0,995 km

38.

600 60016

Przebudowa ulicy Słowackiego, Nadbrzeżnej i 
Kraszewskiego w Choszcznie - opracowanie 
dokumentacji projektowej w tym m.in. 
uzyskanie warunków technicznych, operatów 
wodnoprawnych, kosztorysów, przedmiarów i 
specyfikacji  technicznych wykonania i 
odbioru robót budowlanych wraz z 
uzyskaniem niezbędnych pozwoleń.

 Wydział Budownictwa i 
Inwestycji 2022-2023

100 000,00

39.

600 60016

Przebudowa ulicy Kanałowej w Choszcznie - 
opracowanie dokumentacji projektowej w tym 
m.in. uzyskanie warunków technicznych, 
operatów wodnoprawnych, kosztorysów, 
przedmiarów i specyfikacji  technicznych 
wykonania i odbioru robót budowlanych wraz 
z uzyskaniem niezbędnych pozwoleń.

 Wydział Budownictwa i 
Inwestycji 2022-2023 30 000,00

42

754

60016

Modernizacja drogi gminnej nr 6666012Z 
Korytowo- Rzecko w systemie zaprojektuj i 
wybuduj- opracowanie Programu 
Funkcjonalno - Użytkowego.

 Wydział Budownictwa i 
Inwestycji 2022

Szkoła Podstawowa  Nr 3 w 
Choszcznie 2022

75412

Modernizacja obiektu OSP w Suliszewie w 
celu dostosowania do aktualnie 
obowiązujących przepisów technicznych - 
opracowanie dokumentacji projektowej, 
kosztorysów, przedmiarów i specyfikacji 
technicznych, wykonania i odbioru robót 
budowlanych wraz z uzyskaniem 
niezbędnych pozwoleń i realizacją.

 Wydział Budownictwa i 
Inwestycji 2022-2023

50 000,00

41.

750 75023

Modernizacja budynku Urzędu Miejskiego w 
Choszcznie  w celu dostosowania do 
aktualnie obowiązujących przepisów 
przeciwpożarowych - opracowanie 
dokumentacji projektowej, kosztorysów, 
przedmiarów i specyfikacji technicznych, 
wykonania i odbioru robót budowlanych wraz 
z uzyskaniem niezbędnych pozwoleń. 

 Wydział Budownictwa i 
Inwestycji 2022-2023 65 000,00

40.

600

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 21 – Poz. 3534



w złotych

750 754 926
60016 60017 75095 75412 90004 90095 92109 92195 92695

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 Opłata za media na świetlicy wiejskiej 3 000,00 3 000,00

2 Organizacja imprez integracyjnych 3 000,27 3 000,27

3 Utrzymanie czystości i porządku w sołectwie w Gleźnie 500,00 500,00

4 Wyposażenie świetlicy w warnik do ciepłej wody 675,00 675,00

5 Zakup ogrodzenia do placu zabaw w Gleźnie 9 000,00 9 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 3 675,00 12 000,27 0,00 16 175,27

1 Organizacja imprez integracyjnych 6 000,00 6 000,00

2 Opłata za media na świetlicy wiejskiej 700,00 700,00

3 Sprzęt gastronomiczny na potrzeby sołectwa 4 100,00 4 100,00

4 Doposażenie świetlicy wiejskiej 3 000,00 3 000,00

5 Sprzęt i środki do utrzymania zieleni oraz konserwacji sprzętu 4 000,00 4 000,00

6 Doposażenie, remont placu zabaw 6 179,12 6 179,12

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 7 800,00 12 179,12 0,00 23 979,12

1 Organizacja imprez integracyjnych 4 000,00 4 000,00

2 Zakup akcesoriów eksploatacyjnych do kosiarki 1 000,00 1 000,00

3 Zakup środków i sprzętu ochrony roślin 1 450,00 1 450,00

4 Zakup paliwa do kosiarki 900,03 900,03

5 Zakup kosiarki i dmuchawy do liści 4 500,00 4 500,00

6 Wykonanie projektu, zakup wyposażenia i urządzenia placów zabaw dla dzieci (Inwestycja) 15 629,00 15 629,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 850,03 0,00 19 629,00 0,00 27 479,03

1 Organizacja imprez integracyjnych 4 000,00 4 000,00

2
Utrzymanie zieleni, zakup części do kosiarek, zakup paliwa, serwis kosiarek, zakup sprzętu 
ogrodniczego, zakup oleji do kosiarek 

1 000,00 1 000,00

3 Remont świetlicy wiejskiej oraz zakup niezbędnych materiałów 25 364,10 25 364,10

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 25 364,10 4 000,00 0,00 30 364,10

1 Utrzymanie porządku w sołectwie 4 594,24 4 594,24

2 Zakup namiotu 4 000,00 4 000,00

3 Zakup ławostołów - 3szt. 2 100,00 2 100,00

4 Organizacja imprez integracyjnych 3 000,00 3 000,00

5 Drukarka do komputera 400,00 400,00

0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 4 594,24 0,00 9 100,00 0,00 14 094,24

1 Organizacja imprez okolicznościowych i kulturalnych 5 195,43 5 195,43

2 Pokrycie kosztów zużytej energii elektrycznej w świetlicy wiejskiej 500,00 500,00

3 Doposażenie świetlicy wiejskiej 2 300,00 2 300,00

4 Zagospodarowanie placu rekreacyjno-zabawowego w Oraczewicach (Inwestycja) 12 200,00 12 200,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 800,00 17 395,43 0,00 20 195,43

SOŁECTWO

PLAN

PLAN

PLAN

PLAN

PLAN

PLAN

3. KOPLIN

4. KORYTOWO

1. GLEŹNO

2. KOŁKI

5. KRZOWIEC

6. ORACZEWICE

Zmiana planu wydatków jednostek pomocniczych 

w ramach budżetu Gminy Choszczno - FUNDUSZ SOŁECKI na rok 2022
w Załączniku Nr 12 do uchwały Nr XXXI/261/2021 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 25 listopada 2021 r.

Plan na 
zadania 
razem

900 921Lp. Wyszczególnienie 600

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XL/328/2022

Rady Miejskiej w Choszcznie

z dnia 11 sierpnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 22 – Poz. 3534



1 Opłata za media na świetlicy 3 000,00 3 000,00

2 Zakup paliwa i części do kosiarki 573,63 573,63

4 Organizacja imprez integracyjnych 4 000,00 4 000,00

5 Zakup klimatyzacji do świetlicy wiejskiej 20 000,00 20 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 573,63 23 000,00 4 000,00 0,00 27 573,63

1 Naprawa drogi  drogi wewnętrznej 11 377,84 11 377,84

2 Organizacja imprez integracyjnych 2 500,00 2 500,00

3 Opłata za media na świetlicy 1 500,00 1 500,00

4 Utrzymanie porządku w sołectwie Radaczewo. 6 000,00 6 000,00

0,00 11 377,84 0,00 0,00 0,00 6 000,00 1 500,00 2 500,00 0,00 21 377,84

1 Abonament telefoniczny i materiały biurowe do świetlicy wiejskiej 600,00 600,00

2 Paliwo do kosiarki i naprawa 1000,00 1 000,00

3 Prace porządkowe na wsi 5 000,00 5 000,00

4 Prace remontowo-budowlane OSP (remiza) 2 800,84 2 800,84

5 Organizacja imprez integracyjnych 3 000,00 3 000,00

6 Opłata za media na świetlicy 5 000,00 5 000,00

7 Prace remontowo-budowlane budynków gospodarczych 2 700,00 2 700,00

0,00 0,00 0,00 2 800,84 0,00 6 000,00 5 600,00 3 000,00 2 700,00 20 100,84

1 Utrzymanie porządku w sołectwie 2 645,12 2 645,12

2 Doposażenie świetlicy wiejskiej w Rzecku 15 800,00 15 800,00

3 Opłata za media na świetlicy (m.in.. pelet) 7 000,00 7 000,00

4 Organizacja imprez integracyjnych 7 000,00 7 000,00

5 Zakup paneli fotowoltaicznych wraz z montażem na świetlicy wiejskiej 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 645,12 22 800,00 7 000,00 0,00 32 445,12

1 Opłata za media na świetlicy 2 500,00 2 500,00

2 Utrzymanie zieleni, naprawa kosiarek i zakup paliwa 1 695,43 1 695,43

3 Organizacja imprez integracyjnych 2 000,00 2 000,00

4 Doposażenie świetlicy, drobne remonty 700,00 700,00

5 Zakup impregnatu na wigwam. 500,00 500,00

6 Naprawa opaski wkoło świetlicy wiejskiej 4 000,00 4 000,00

7 Zakup paliwa do nagrzewnicy 800,00 800,00

8 Remont świetlicy 8 000,00 8 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 695,43 16 500,00 2 000,00 0,00 20 195,43

1 Opłata za media na świetlicy 600,00 600,00

2 Porządkowanie wsi. 5 000,00 5 000,00

3 Organizacja imprez integracyjnych 4 616,10 4 616,10

4 Konserwacja nawierzchni drogi (etap I) 12 864,40 12 864,40

12 864,40 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 600,00 4 616,10 0,00 23 080,50

1 Opłaty za media na świetlicy 3 000,00 3 000,00

2 Porządkowanie sołectwa oraz paliwo do kosiarki 1 500,00 1 500,00

3 Organizacja imprez integracyjnych 3 000,00 3 000,00

4 Doposażenie świetlicy wiejskiej w Starym Klukomiu 14 587,28 14 587,28

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 17 587,28 3 000,00 0,00 22 087,28

PLAN

PLAN

PLAN

PLAN

PLAN

PLAN

PLAN

7. PIASECZNIK

12. SMOLEŃ

13. STARY KLUKOM

8. RADACZEWO 

9. RADUŃ

10. RZECKO

11. SŁAWĘCIN

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 23 – Poz. 3534



1 Zlecenie wykonania projektu zagospodarowania przestrzennego działki 14/18 4 000,00 4 000,00

2 Zakup i montaż 4 elementów siłowni zewnętrznej 8 179,50 8 179,50

3 Zakup materiałów eksploatacyjnych 870,00 870,00

4 Organizacja imprez integracyjnych 1 000,00 1 000,00

5 Wykop pod boisko do piłki siatkowej na działce 14/18 1 179,84 1 179,84

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 870,00 0,00 1 000,00 13 359,34 15 229,34

1 Zakup wyposażenia na świetlicę wiejską 3 500,00 3 500,00

2 Utrzymanie porządku w sołectwie (wokół placu zabaw, świetlicy i boisk wiejskich) 1 649,34 1 649,34

3 Organizacja imprez okolicznościowych 2 000,00 2 000,00

4 Zakup i naprawa narzędzi ogrodniczych 3 500,00 3 500,00

5 Doposażenie, renowacja centrum rekreacyjno-sportowego 9 100,00 9 100,00

6 Zakup sprzętu sportowego 1 500,00 1 500,00

7 Konserwacja nawierzchni drogi wewnętrznej w miejscowości Staradzewo 5 000,00 5 000,00

0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 149,34 3 500,00 2 000,00 10 600,00 26 249,34

1 Prace porządkowe na wsi 2 500,00 2 500,00

2 Organizacja imprez integracyjnych 4 500,00 4 500,00

3 Zakup opału, konserwacja i naprawa klimatyzacji 4 000,00 4 000,00

4 Drobne remonty świetlicy wiejskiej w Sulinie 1 000,00 1 000,00

5 Wyposażenie świetlicy wiejskiej 3 000,00 3 000,00

6 Tablica informacyjno-promocyjna 2 000,00 2 000,00

7 Dokończenie placu rekreacyjnego w Sulinie 2 445,30 2 445,30

8 Zakup wysposażenia placu zabaw w Sulinie 6 000,00 6 000,00

0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 2 500,00 8 000,00 10 500,00 2 445,30 25 445,30

1 Opłaty za media na świetlicy 2 000,00 2 000,00

2 Ogranizacja imprez integracyjnych 4 500,00 4 500,00

3 Doposażenie i wymaiana zniszczonych elementów placu zabaw 12 087,19 12 087,19

4 Zakup osuszacza powietrza na świetlicę wiejską 3 000,00 3 000,00

5 Utrzymanie porządku w Sołectwie Suliszewo 4 000,00 4 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 5 000,00 16 587,19 0,00 25 587,19

1 Remont świetlicy w Chełpie 15 000,00 15 000,00

2 Konserwacja i naprawa sprzętu sołeckiego 1 000,00 1 000,00

3 Opłaty za media na świetlicy Wardyń/Chełpa 1 500,00 1 500,00

4 Paliwo i olej do kosiarki 700,00 700,00

5 Organizacjia imprez integracyjnych 3 004,61 3 004,61

6 Doposażenie świetlicy 4 000,00 4 000,00

7 Częściowa wymiana elementów placu zabaw w Wardyniu 6 200,00 6 200,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700,00 20 500,00 9 204,61 0,00 31 404,61

1 Budowa wiaty w Radlicach (Inwestycja) 15 702,31 15 702,31

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 702,31 0,00 15 702,31

1 Opłaty za media na świetlicy 6 000,00 6 000,00

2 Zakup zieleni i posadzenie na terenie sołectwa Zamęcin 2 000,00 2 000,00

3 Utrzymanie porządku na terenie sołectwa oraz zakup paliwa 600,00 600,00

4 Organizacja imprez okolicznościowych 9 000,00 9 000,00

5 Stroje dla Pań z Koła Gospodyń Wiejskich w Zamęcinie 2000,00 2 000,00

6 Zakup sprzętu sportowego dla drużyny piłkarskiej z Zamęcina 3500,00 3 500,00

7 Zagospodarowanie świetlicy 7 973,54 7 973,54

0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 600,00 13 973,54 11 000,00 3 500,00 31 073,54

PLAN

PLAN

PLAN

PLAN

PLAN

PLAN

PLAN

SULISZEWO

WARDYŃ

15. STRADZEWO

17

14. STAWIN

16. SULINO

19. WITOSZYN

20. ZAMĘCIN

18.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 24 – Poz. 3534



1
Zakup akcesriów do kosiarek, pokrycie kosztów związanych z ich naprawą oraz wykoanie 
prac porządkowych w sołectwie

2 500,00 2 500,00

2
Opłata za media na świetlicy i wydatki związane z użytkowaniem świetlicy wiejskiej w 
Zwierzyniu i  zakup wyposażenia świetlicy

5 000,00 5 000,00

3 Organizacja imprez integracyjnych 3 000,00 3 000,00

4
Zakup produktów niezbędnych do przygotowania stoiska na dożynki gminne i do 
przygotowania wieńca dożynkowego

1 000,00 1 000,00

5
Zagospodarowanie terenu w celu utworzenia miejsca rekreacji w miejscowości Zwierzyn - 
kontynuacja zadania (Inwestycja)

11 249,42 11 249,42

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 5 000,00 15 249,42 0,00 22 749,42

12 864,40 16 377,84 2 400,00 2 800,84 2 000,00 58 677,79 183 199,92 181 663,45 32 604,64 492 588,88

PLAN

OGÓŁEM:

21. ZWIERZYN

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 25 – Poz. 3534


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2022-08-17T09:30:45+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




